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Journalist til
Zetlands
Helikopter
Er du nyhedsskarp, elsker lyd – og er
du dygtig og rar?

Hvad leder I efter?
Vi søger en ny journalist til Zetlands Helikopter, der hver dag
kl. 15.30 udkommer med dagens vigtigste historie, så
medlemmerne kan lytte den på vej hjem.

Stillingen bliver alene ledig, fordi vi endnu engang udvider
vores hold af featureskribenter. Denne gang med Fie
Dandanell, der i øjeblikket har jobbet på Helikopteren.

Hvad går jobbet ud på?
Du er journalist på redaktionen, der består af fire
journalister og en praktikant. Du er med i alle dele af
processen i Helikopterens arbejde: Din holdning er vigtig for,
hvilken historie man vælger en pågældende dag.

Du er med til at udvikle historien, ser fremad og finder de
spændende gæster – ikke bare eksperten, men også dem,
der bærer en fortælling med sig.

Du er med til at skrive et manus, der både er lydmæssigt
musikalsk og ligger lige til værtens tungebånd. Du har også
ansvaret for tekstudgaven af Helikopter, som gerne i
fremtiden må udkomme i en ny og bedre form.

Fire gange om måneden står du tidligt op og er vært på
vores daglige morgenoverblik. Med tiden kan det også
være, at du selv er vært på Helikopteren engang imellem.
Derfor vil vi også lytte særligt efter din speak.

Som du nok kan gætte, arbejder vi tæt sammen på
redaktionen. Så det betyder meget, at du grundlæggende er
et rart menneske, der arbejder for det fælles bedste.

Det er samtidig vigtigt, at du kan se dig selv i Zetlands
mission og journalistik. Du kan læse om principperne her –
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og du kan høre dem udfoldet hver dag i vores journalistik.

Hvad skal man kunne?
Du skal være bredt orienteret i samfundet og følge grundigt
med i nyhederne, både indland og udland. De dage, du har
morgenvagten, er du selv ansvarlig for at prioritere i
nyhederne.

Du er en fremragende formidler, og erfaring med at fortælle
på lyd er en meget stor fordel. Vi ser gerne, at du kender
grundigt til spændingskurver og kan lide at opbygge scener i
hovedet på din modtager med både lyd og ord.

Du skriver klart, og du er i stand til at målrette dit sprog til en
anden person, når det er nødvendigt.

Du vægter altid sammenhænge, forståelse og fortælling
over nyhedstrekanter, medieskabt konfrontation og falske
modsætninger.

Hvordan er det at arbejde hos jer?

Zetland er en arbejdsplads, hvor alle står på tæer for at
levere et fremragende produkt, hvor random-kanalen på
Slack faktisk er sjov, og hvor vi kun ansætter folk, der vil
hinanden det godt.

Du kan læse meget mere om vores kultur her.

Hvad er Zetland i dag?
På Zetland udvikler vi hver dag, hvordan journalistik ser ud i
det 21. århundrede. Omkring halvdelen af vores
medlemmer er under 35 år, vi har gode tal på bundlinjen,
stor vækst, og hvis vi vil ændre noget, gør vi det bare.

Zetland er og bliver et idealistisk foretagende: Vores
journalistik skal gøre en forskel i samfundet ved at sprede
vigtig viden og først råbe højt, når noget reelt er vigtigt.

Vi har ingen reklamer. Det er en ret stor forskel: Vi vil ikke
have mange klik, hvor det egentlige formål er at vise
annoncer til mange øjne. Vi er kun interesserede i, at
medlemmerne sætter pris på vores journalistik og derfor
forbruger den.

Vi er i tæt kontakt med vores medlemmer. De hjælper os
med kilder, ideer, nye medlemmer, efterkritik i vores
bidragsspor – og af og til kommer de og holder fest med os.

https://www.zetland.dk/etik
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Vi er for nylig flyttet til Islands Brygge i København, hvor vi
nu bor skønt i et istandsat pakhus med masser af plads.

Hvad gør vi så herfra?
Vi vil gerne have, at du starter 1. marts og OBS! Vi ansætter,
når vi har den rigtige.

Derfor kører vi med to frister: 1. runde har frist tirsdag
25. januar 2022. For vi vil rigtigt gerne nå at ansætte en
person inden 1. februar.

Hvis vi ikke når at få det hele på plads inden da, trækker vi
vejret, og så har 2. runde frist 8. marts 2022.

Men kom da med i første runde, ikk'.

Send en ansøgning, der præsenterer dig, nogle idéer til en
god Helikopter, og hvorfor du gerne vil arbejde på Zetland.

Vedlæg gerne kopier af/links til relevant erfaring samt navn
og telefonnummer på nogle referencer.

Vi vil også gerne have en prøve på din speak. Det kan være
en lydversion af din ansøgning, noget tidligere publiceret
eller andet, så vi kan få en fornemmelse af, hvordan du lyder.

Upload det hele plus et CV via nedenstående link her på
siden. Spørgsmål kan stilles til chefredaktør Ida
Ebbensgaard på ida@zetland.dk, 25 45 61 91.

mailto:ida@zetland.dk

